Zajęcia indywidualne III B – Urszula Matyjaśkiewicz
Piątek  19 . 06. 2020 r.
Uważnie obejrzysz filmy. Udzielisz odpowiedzi na zagadki o lecie i o wakacjach. Poćwiczysz umiejętność  czytania. Rozpoznasz liczby rzymskie i dobierzesz do nich arabskie. Utrwalisz nazwę miesięcy letnich.
1.Obejrzyj film edukacyjny ,, Lato – przyroda, wakacje”.
https://www.youtube.com/watch?v=-VbbJIqfcgA
2.  Obejrzyj filmik ,,Zagadkowe lato”. Udziel odpowiedzi na zagadki  o lecie i o wakacjach.
https://www.youtube.com/watch?v=IM6-4yMGXW4
3.Wzeszycie w linie napisz datę: 19czerwca i Zagadkowe lato.
4.Przeczytaj wyrazy w tabelce. Zamaluj na ulubiony kolor okienka z tymi wyrazami, które są odpowiedziami na zagadki o lecie i o wakacjach. 
	śnieg
	mewa
	muszelki
	morze
	jagody
	truskawki

	wakacje
	basen
	wrona
	staw
	rzeka
	domy

	plaża
	lody
	żniwa
	kot
	słońce
	zamki z piasku



5. W zeszycie w kratkę napisz dzisiejszą datę. Wydrukuj tabelkę z liczbami, porozcinaj.    Wklej do zeszytu pary liczb: arabską i  rzymską.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	V
	X
	VI
	IX
	XI
	I
	VIII
	II
	III
	VII
	VI
	IV



6. Kolejność miesięcy zapisujemy za pomocą liczb rzymskich.  Zamaluj takim samym kolorem okienko z nazwą miesiąca letniego   i okienko z odpowiednią liczbą rzymską.
	czerwiec
	lipiec
	sierpień

	VIII
	VI
	VII



